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Sammanfattning 
Enligt den kommunövergripande rutinen för hantering av riktade statsbidrag 
ska nämnden i april varje år redovisa en sammanställning över det ekonomiska 
utfallet för de statsbidrag som nämnden hanterat. Arbetsmarknads- och 
socialnämnden har vidare ett ansvar för att särskilt bevaka statsbidrag från 
Socialstyrelsen. 

Beskrivning av ärendet 

Rutin för hantering av riktade statsbidrag 
Kommunstyrelsen beslutade i september 20191 om en reviderad rutin för 
hantering av riktade statsbidrag. Enligt rutinen ska nämnden löpande bevaka 
och ansöka/rekvirera statsbidrag inom sitt område. En fortlöpande 
återrapportering till nämnden ska ske, som ska bestå av delegationsbeslut där 
det framgår om nämnden ska ansöka/rekvirera aktuella statsbidrag eller inte. 
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Utöver den löpande rapporteringen ska en mer omfattande återrapportering till 
nämnden ske i april varje år. Återrapporteringen ska innefatta en 
sammanställning över det ekonomiska utfallet för de statsbidrag som nämnden 
hanterat. 

Arbetsmarknads- och socialnämndens särskilda ansvar för att bevaka 
statsbidrag från Socialstyrelsen 
Arbetsmarknads- och socialnämnden har ansvar för att särskilt bevaka 
statsbidrag från Socialstyrelsen. Nämnden fördelar ansvaret för att söka 
statsbidraget till sig själv och/eller övriga nämnder.  

Redovisning av statsbidrag 2022 
Arbetsmarknads- och socialnämnden beviljades totalt 5 159 044 kronor i 
statsbidrag för 2022. Samtliga medel har använts och redovisats i enlighet med 
aktuella krav.  

Information om statsbidrag 2023 
Förvaltningen har hittills i år ansökt om/rekvirerat följande statsbidrag från 
Socialstyrelsen för 2023: 

• Statsbidrag för att öka kunskapen om hbtqi-personers situation 
(135 000 kr). 

• Statsbidrag för subventionerade familjehemsplaceringar (597 493 kr).  
• Statsbidrag för att stärka arbetet med att hjälpa våldsutsatta personer 

att ordna stadigvarande boende (666 000 kr beviljat). 
 
Förvaltningen har också sökt statsbidrag från Jämställdhetsmyndigheten för 
våldsförebyggande projekt men ännu inte fått något beslut. 

Förvaltningen har också rekvirerat stimulansmedel från Kammarkollegiet, 
utifrån Överenskommelsen Psykisk hälsa och suicidprevention 2023. Detta 
omfattar totalt 1 390 076 kronor, varav 468 039 kronor avser kunskapsbaserad 
hälso- och sjukvård och socialtjänst och 922 037 kronor avser 
utvecklingsarbete. 

Medel har även rekvirerats från tre länsgemensamma potter riktade för 
Suicidprevention (418 880 kr), Stärkt samverkan för personer med 
samsjuklighet (201 116 kr) samt Ungdomsmottagning (332 336 kr). Dessa 
medel omfattas också av Överenskommelsen Psykisk hälsa och 
suicidprevention 2023 och rekvireras från Storsthlm.  

Förvaltningen har också sökt medel från Länsstyrelsen/Socialstyrelsen för 
verksamhet med personligt ombud till vissa personer med psykisk 
funktionsnedsättning.  
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Information om redovisning av statsbidrag bedöms inte ha några ekonomiska 
konsekvenser. 

En prövning av barnets bästa har inte gjorts då det inte bedöms relevant. 
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